
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28 августа 2025 года № 102/500 

 

О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 590 
 

В соответствии с подпунктом 1.1 пункта 1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», во исполнение постановления 

Избирательной комиссии Ленинградской области от 15 июля 2025 года № 103/602 «Об 

избирательных участках в местах временного пребывания избирателей для проведения 

голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Губернатора Ленинградской 

области 14 сентября 2025 года» и на основании постановления территориальной 

избирательной комиссии Киришского муниципального района Ленинградской области от 09 

августа 2025 года № 94/486 «Об образовании избирательного участка № 590 в 

Государственном бюджетном учреждении здравоохранения Ленинградской области 

«Киришская клиническая межрайонная больница» для проведения голосования и подсчета 

голосов избирателей на выборах Губернатора Ленинградской области», территориальная 

избирательная комиссия Киришского муниципального района Ленинградской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 

590 из резерва составов участковых комиссий Киришского муниципального района для 

проведения выборов Губернатора Ленинградской области 14 сентября 2025 года в 

количестве 7 членов комиссии с правом решающего голоса согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Установить срок полномочий участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 590 до 29 сентября 2025 года. 

3. Провести первое заседание участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 590 не позднее 11 сентября 2025 года. 

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ленинградской 

области. 

5. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Киришский 

факел» и разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной 

избирательной комиссии Киришского муниципального района Ленинградской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - 010.iklenobl.ru. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района                                  

Соловьеву Е.В. 

 

 
Председатель 

территориальной избирательной комиссии Киришского 

муниципального района 

 

 

 

 

          

                О.С. Киреева 

 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии Киришского 

муниципального района 

 

 

 

 

 

     

            Е.В. Соловьева 

 

 



 

Приложение к постановлению 

территориальной избирательной комиссии  

от 28 августа 2025 года № 102/500 

 

 

Список членов участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 590 

 

Количественный состав комиссии – 7 членов 

 

Срок полномочий до 29 сентября 2025 года 

 

N 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 2 3 

1.  Балахонова 

Елена Михайловна  

собрание избирателей по месту работы 

2.  Битокова 

Евгения Валерьевна 

Киришское местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

3.  Воробьева  

Наталья Александровна 

собрание избирателей по месту работы 

4.  Максимова  

Ольга Олеговна 

собрание избирателей по месту работы 

5.  Полякова 

Елена Михайловна 

собрание избирателей по месту работы 

6.  Попова 

Юлия Вячеславовна 

собрание избирателей по месту работы 

7.  Федюхина  

Ирина Владимировна 

собрание избирателей по месту работы 

 


